Vorbereitungsplan FC Rimsingen - Ruckrunde 2019/20

Do, 30.1.20

Sa, 1.2.20

Mo, 3.2.20
Di, 4.2.20
Do, 6.2.20

Sa, 8.2.20

Mo, 10.2.20
Di, 11.2.20
Do, 13.2.20
Sa, 15.2.20
Mo, 17.2.20
Di, 18.2.20

Mi, 19.2.20

Fasnachtspause

Di, 25.2.20
Mi, 26.2.20
Do, 27.2.20
Sa, 29.2.20
Di, 3.3.20
Do, 5.3.20

Sa, 7.3.20

19:30 Uhr

13:00 Uhr

Training

VIR Hausen Il — FCR (in Bad Krozingen mit

anschlieBendem Essen im Clubheim Hausen)

selbstandiger Lauf, Zeit nach Absprache

19:30 Uhr

19:30 Uhr

16:30 Uhr

Training
Training mit Besprechung

Tunsel-FCR

(Spielort voraussichtlich Bad Ktozingen oder Buggingen)

selbstandiger Lauf, Zeit nach Absprache

19:30 Uhr

19:30 Uhr

17:00 Uhr

Training
Training mit Besprechung

PTSV Jahn Freiburg - FCR

selbstandiger Lauf, Zeit nach Absprache

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

15:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

17:30 Uhr

15:00 Uhr

Training

March Il - FCR

Training

SFE Freiburg - FCR

Training mit Besprechung
Hohentengen 11-FCR (in Schallstadt)
Training

Training mit Besprechung
Ebringen-FCR (1. Punktspiel)

Ebringen Il - FCR 11

Stand: 28.01.2020



